

**Sydjysk Varmeservice ApS
Lyshøj Alle 10
6000 Kolding**

CVR-nummer: 39572958

**ÅRSRAPPORT
1. oktober 2023 til 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. februar 2025

Dirigent: Svend Erik Ahrensberg Jensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sydjysk Varmeservice ApS
Lyshøj Alle 10
6000 Kolding

Telefon: 40 30 09 91
E-mail: sej@sjvs.dk

CVR-nr.: 39 57 29 58
Stiftet: 3. maj 2018
Kommune: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Svend Erik Ahrensberg Jensen

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

Revisor

EKL Revision, en del af Revision Ry & Hammel
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skomagervej 13B
7100 Vejle

Ejerforhold

Lonnie Merete Thyssen
Lyshøj Alle 10
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som VVS-installatør, med fokus på varmeservice samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 64, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -13 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 37.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE	347.999	317.177
1 Personaleomkostninger	-389.427	-442.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-5.380	-6.047
DRIFTSRESULTAT	-46.808	-131.285
Andre finansielle indtægter	1.852	1.231
Andre finansielle omkostninger	-16.268	-11.456
RESULTAT FØR SKAT	-61.224	-141.510
2 Skat af årets resultat	-2.683	29.971
ÅRETS RESULTAT	-63.907	-111.539
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-63.907	-111.539
DISPONERET I ALT	-63.907	-111.539

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

AKTIVER

	2024	2023
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	7.173	12.553
Materielle anlægsaktiver	7.173	12.553
ANLÆGSAKTIVER	7.173	12.553
Råvarer og hjælpematerialer	74.632	70.670
Varebeholdninger	74.632	70.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.073	129.269
Igangværende arbejder for fremmed regning	28.666	10.000
Selskabsskat	24.648	3.858
Andre tilgodehavender	0	11.287
Udskudt skatteaktiv	15.318	18.001
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.552
Periodeafgrænsningsposter.....	17.696	26.146
Tilgodehavender	140.401	203.113
Likvide beholdninger	6.000	12.072
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	221.033	285.855
AKTIVER.....	228.206	298.408

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	-13.201	50.705
EGENKAPITAL	36.799	100.705
Kreditinstitutter	75.548	65.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.099	64.765
Anden gæld	31.974	66.455
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.786	886
Kortfristede gældsforpligtelser	191.407	197.703
GÆLDSFORPLIGTELSE	191.407	197.703
PASSIVER	228.206	298.408

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	50.706	162.244
Årets resultat	-63.907	-111.539
Overført resultat ultimo.....	-13.201	50.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	80.000
Udloddet udbytte	0	-80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	36.799	100.705

NOTER

	2023/24	2022/23
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	316.825	358.676
Pensioner	53.500	64.200
Andre omkostninger til social sikring	19.102	19.539
	<u>389.427</u>	<u>442.415</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-12.636	-29.971
Nedskrivning skatteaktiv	15.319	0
	<u>2.683</u>	<u>-29.971</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		31.900
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb		0
		<u>31.900</u>
Kostpris 30. september 2024		
Af-/nedskrivninger, primo.....		-19.347
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-5.380
		<u>-24.727</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2024		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		<u>7.173</u>

NOTER

	2024	2023
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.552
	<u>0</u>	<u>4.552</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 64.940 i form af lejemål samt leasing af driftsmateriel og inventar. De fremtidige leje- og leasingbetalinger fordeler sig således:

Under 1 år	kr.	49.980
Mellem 1 og 5 år	kr.	14.960
Over 5 år	kr.	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant i varelagre, goodwill, tilgodehavender fra salg, driftsinventar og driftsmateriel m.v. for kr. 200.000. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 135.878.
